[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и издание правового акта о закреплении прилегающей территории в целях ее содержания и уборки, заключение договора о закреплении прилегающей территории в целях ее содержания и уборки»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьи 52.1 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:
1. Внести изменение в пункт 2.9 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и издание правового акта о закреплении прилегающей территории в целях ее содержания и уборки, заключение договора о закреплении прилегающей территории в целях ее содержания и уборки», утвержденного постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 29.12.2012 №5712, заменив цифру и слова «30 (тридцати)» цифрой и словами «15 (пятнадцати)».

2. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Раков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Шумило А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Гладышева С.В.
Глава администрации города                                                                    О.А.Кондрашов
Шумило
439 12 99